ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15.02.2023 № 31

г. Иваново

О признании утратившими силу приказов

Департамента сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области от 22.01.2021 № 13 «Об утверждении стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения

по муниципальным районам Ивановской области, используемой

в 2021 году для расчета социальной выплаты на строительство

(приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских

территориях, в рамках подпрограммы «Комплексное развитие

сельских территорий» государственной программы Ивановской

области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Ивановской области» и от 27.01.2022 № 16 «Об утверждении

стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по муниципальным районам Ивановской области,

используемой в 2022 году для расчета социальной выплаты на

строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на

сельских территориях, в рамках подпрограммы «Комплексное

развитие сельских территорий» государственной программы

Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

Ивановской области»

В связи с выполнением поставленных задач и в целях оптимизации

нормативно-правовой базы Департамента сельского хозяйства

и продовольствия Ивановской области п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившими силу приказы Департамента сельского

хозяйства и продовольствия Ивановской области:

от 22.01.2021 № 13 «Об утверждении стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам

2

Ивановской области, используемой в 2021 году для расчета социальной

выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам,

проживающим на сельских территориях, в рамках подпрограммы

«Комплексное развитие сельских территорий» государственной

программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства

и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия Ивановской области»;

от 27.01.2022 № 16 «Об утверждении стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам

Ивановской области, используемой в 2022 году для расчета социальной

выплаты на строительство (приобретение) жилья гражданам,

проживающим на сельских территориях, в рамках подпрограммы

«Комплексное развитие сельских территорий» государственной

программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства

и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья

и продовольствия Ивановской области».

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

Д.Л. Черкесов

Департамент сельского хозяйства и

продовольствия Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«15» февраля 2023г.

Регистрационный № 231000016